ZEBE EE‘JEE

IEP ShEASRRE-RERE

1 RE - BPHASRRE  —BESSEHRE  TARER
SERBEN ATOMEERE . LRHZRAETAEEE -

—. BRlABR
WBEREINBEETLE - (EELGRESTVE

2. BMERERIRIERTEFERNEZES §I,%7?(EI%?) - FEARBS ERUAK
R ERERON -

. TEHDMABRES|IR(BAR)EE -
. RKBBIMERETHE - AEKSE -
. HBIEFFRMERE -

. BX2EHBMELEPA —REEENERERNKZ (KRR WD
AR O BEIE MR B R AR E N IERE ZEE) - EFHER LR HHE
BB REMEETE -

. 2EBMTERBRE—BAHRMNE  NeB(IEERMIEFTER
........ EFMLBAEFEKMLE - ABETERRZEE2KMER ; B
B2ERMPEARTE - KR MOITERRMEN]S - FEAERE

RIRRE R ERES -

B Et 2B FEE  SHEARRES HE% D EEN -
EMBARRERASHISGHRERE  SZNESERE-
ZBEWRIEHE

1. 28R ELAR "CAGEBOTRHRE T12IERN. HESHEMN - (&
SZEENR - BBENSE - EREAN - EEERN) BF2RE—

KIBCAGEBOTER L xHESHRE - A SEREIMEIESH -
https://www.cagebot.com/website/product list
2. SERETARLE WG - WEHAMR -

3. AEFEANIAENENAREBEASE  SEEELNERAS
B -

2026 SiERERANERE

I
W
i
‘Illb':'

B W
‘ﬂﬂn

28}
2PN

=

\)Et.@ o

 HeSSTDNNED 44 SesthcccccFENETDENEDN 4420 sesss ccccc R T DEEENEN 440
~ o U1 MW
NN
)<r
HE

1


https://www.cagebot.com/website/product_list

_

yEoBO® 1 1 1 |

F71%&(#) 110mm

Bar 110mm - Yellow

(&) 70mm

Bar 70mm - Yellow

F514&(#I) 50mm
Red

Bar 50mm - Re

5 1E(%I) 30mm

Bar 30mm - Red

F%(#%) 30mm

Bar 30mm - Green

ERIE(KL) 70mm

Rim 70mm - Red

&AaEE (&) 70mm

Tire - 70mm

FHEE/ 6mm
Wheel hub 6mm - Black

B MI0E
Wheel buckle

FERE

Ball Wheel

SEAEE (22ENER)

Three-armed connector

BESR
Motor housing

q‘ﬁ,’O\‘\“

MFER A 25 M3x6

Countersunck screw M3x6

MIER7 AR M3x10

Countersunck screw M3x10

MIER7 AR M3x16

Countersunck screw M3x16

BRI AR M3x10
Cylinder screw M3x10

TITER7 AR M3x25
Cylinder screw M3x25

B

Rivet nut

7N ARE#E M3x8

Male-Female hex spacer

BlZE-F9RE] M2x8
Pan Headed phillips screw

bz g

Ball bearing caster wheel

BAAREH

Wheel System Upgrade Kit

¥ £

€6}
Vs

1oy ¥

TREE-B 1

TR Micro geared motor- Single shaft

FEHIMR

Cageboard

ZEHIRIAR(ETR)

Cageboard cases (Top & bottom)

ZA18650%thE (U
2 slot 18650 battery holder

EZIEEHC-06
HC-06 Bluetooth module

BRI

Ultrasonic sensor module

=B/ REEIEAIEA

Infrared tracking sensor module

APHFBEIRILIFHR

4pin dupont to RJ11 cable

5P-1P*SHLFREERIEAAR
5pin-1pin*5 F to F dupont cable

—Al8es0@tE @
2 slot 18650 battery holder




4. MR RIS ATE R B (S E)E/N20cm ;| EAAEE
(SN 16cm ; AR/ R15cm - BRIRSILSKGIURA -
5. SERENENETEEENSEGHER -
M. EHIHRA
1 HERE

L]

[

:

A FBRFHBEERRBEIES  LUIBHRELBIES - GBS
EFRISEEE SERSEERENNYBENEASA—ROB -
RET e chiR ERE s g AT ot 39 -

. B. MESHEUFEEEEND FOUSBNDESNILEEEXHES

: 572 T IREE -

5 C. LEIEF  RBABSHTEASET  SERARIEREASINLE

| B4 - —ESit E AR EETLE -

.

[ ]

-

.

:

D. EHHAFBZE  BRIEE—RBEEUFILEREALLESM - FEM
[CERIG  BEFSICEENERLEREAR - BIBEREM—I 2 EABE
A ETITEEIAAR -

E. LEESRERERER  BFE—HEBEARERRTRE! -
FHESREERRTEERSNEAY  ROEESASRBEELR &
SHREASEIRETESHE  BEIREEANTEEBH - ©
SUBRRECEFECRREE EFUREHNENERSE - I
S BN -
G. BESMHE BEAMISHAEINE EAMNEARTAFA
BRIE AR TR E -
H MBERsmAREY S  AREREEINERS  FTERS -
2. kAEHIE:

[CEBREFNRERBN F—EBER - ARKEER - NHHAFELERXR
1% RIAET=EBMAE

A. EEERESTE ZRBERIAREH A - EFEEHRESRHN RSN
BASB U AR -

B. TIEmMEBEPIERNTS NCEBRPEEMERKRETS -
C. EmEBRRED BEIZKEEZHMFEHAALR  KHREBFFHAERE




h. BERA:
BERTLUCFEEE « SRR E MREEE AN - B EEERER

RERN C B TR - E8/Z2EEEBRAE - HA - 1A) BFEHK
TREHEN  SBEEFRARREERTEREE  WKBRESEEF - |

FERERN

1. HESM IEAEE LBEEH AT ZIGMA%E

ek
™ START

365cr
#2325

GOAL

2. ZRE+F:
B FAmIREA R HE A RERAR

ERSAIBE IR AR (LT -

FEREAZL B T eR AT -

ERSBBARRR (2T -
n-I-H:t “F n-I-H% °

4

»



TERRBRAIEE S @ E

TERKRRAEES
i 7) -

TEREROATERE
R ET o ETEEGE
KRG/ RRERR
A BREEHIEAEXR
TR R A )

HERIVEU N Z—E

TErmEENRIERE - 28

D. FREI—ESEE - Al

[ BeBetlikid ] WETHEE N H

K- HARRESH -
PE ¥ R AN -

= TEEENYE - ER
o et RIBEL5cmird - HEES
[ A6~ ] IR B IS -

[3EBERE]




RAEET EEKRMAE
1. RiEETE:
FHFTREEIRAR 2RI —B - WA SRENE - NDERRETE—
BIAIHERAETECRTBRMERE FRALENMERE - £
SERLH) -
A BERERE:
1) "NOEAREE LHSIRERAELININET—E -
2) LIETHras LR 2R 2 M HABENKIB A -
3) MBEREMEMELFE - HRERTHEARE - MR

n?‘z

B. EEBERVARRTE:

1) Eﬁﬁﬁﬂ,%ﬁﬁiﬁiizmﬁ%%% RRERMZBEE
KEBE MRS - Ko EEBEREFILUE Y FENERE /O ;
WERELE BN - ioitE MUEE S 2 P/ORS -

2) MR ZERBAFUSHEBZIEREAE  BEET
WEAREEE  HWEITetBEgE  AELH - (EEA
F‘/J\ﬁ%OF‘EJKEJﬁbBE HEAB RoJ2£Z%548 B. [VFE

SH

FEBEEBSTES AR ELNENEEEEE P
DFETEE Z I BEACSFR AR L -

4) UREBEERAE EL N BREEIMIMEEFCRIERIERE
HE  EBRMEEREERKR 2 BEE&REFLLSLE - RILUS
B EFIE (REER ) -

5) BEEERRALEEZE REBTHRPERESNELLAS
Z10% - AIFHEEREAAEETE

6) NDENRBHEINEIE - IKIRIERENARTE -
7) EEREZERY) - AIHEEREAGEETE
8) WREREMEIMELZFH - HHEERNHAFIRE - AER

n?t

2. KHEHARE:

[EEBREPHIR NENER - EFZBEERN - ZWESEREK
MBIRERE FRAKCBRNRERE - ASER L) -

 HeSSTDNNED 44 SesthcccccFENETDENEDN 4420 sesss ccccc R T DEEENEN 440
(09)
N
I8 ¥
| -]
N—r

6



A FHABIERZ=KE BRIV ZA - SEBORSBREHNEA
[LEESMEEE - AIFIELEwKRHN -

B. [CEMIEE  BEAREION ZAREIHERFLREE -

AEEEARKRIRZUALSES LR
¢ BRIEARERMN=2Z2—(8—"-=%8)
SHOIRA . HBASEKMRL00B - ERRTERKME0E - AIBERAHKTER
hZ2=n2Z— (RARNBREBRGEIEE ) H26% - HIF—_=R (F—R) -
{EfFolfRsE23(E & %E -




